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Päätös GRK Suomi Oy:n tekemä ilmoitus ratatyöstä hyväksytään. Hakemuksessa

esitetyn lisäksi on toiminnassa noudatettava seuraavia määräyksiä:

Toiminta voidaan aloittaa ilmoituksen mukaisesti 8.7.2024. Ratatöitä saa
tehdä 8.7. - 31.8.2024 välisenä aikana ilmoituksen mukaisesti.

Naapureille, jotka sijoittuvat noin 200 metrin etäisyydelle työkohteesta
(Halkorannantien ja Soinlahdentien varressa), on jaettava ennen työn
aloitusta kirjallinen ilmoitus, josta käy selville erityistä häiriötä aiheuttavan
ratatyön aloitusaika ja arvio työn kestosta sekä päivittäinen työaika ja
toiminnanharjoittajan yhteystiedot.

Mikäli työt aiheuttavat yöaikana haittaa tai häiriötä naapurustossa,
toiminnan aiheuttama melu ja sen häiritsevyys on selvitettävä mittauksin.
Selvitys suoritetuista mittauksista ja arvio melun häiritsevyydestä on
toimitettava kirjallisena ympäristönsuojeluyksikköön.

Hakijalta peritään ilmoituksen käsittelymaksuna 300 euroa Ylä-Savon
ympäristölautakunnan kokouksessaan 14.11.2023 § 76 päättämän
maksutaksan mukaisesti.

Päätös tehdään 3.7.2024 ja se on voimassa 31.8.2024 saakka. Tätä
päätöstä on noudatettava muutoksenhausta huolimatta, jollei
muutoksenhakutuomioistuin toisin määrää.
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Perustelut GRK Suomi Oy on tehnyt ilmoituksen ratatyöstä, joka voi aiheuttaa

ympäristönsuojelulain 12 luvun 118 §:n mukaista melua.

Ilmoitus saapui 27.6.2024.

Ilmoitus koskee radan rakentamista ja vaihteiden vaihtoa Iisalmen
Soinlahdessa osoitteessa Tehtaantie, 74170 Iisalmi. Ratatyö tapahtuu 8.7.-
31.8.2024 välisenä aikana. Työt toteutetaan pääasiassa klo 06.00-22.00
välisenä aikana. Heinäkuun viimeisenä viikonloppuna (27.7.-28.7.) ja
elokuun ensimmäisenä viikonloppuna (3.8.-4.8.) on radalla liikennekatkot,
jolloin työalueella ei ole junaliikennettä ollenkaan. Tällöin työtä tehdään
ympäri vuorokauden.

Työssä käytetään kiskopyöräkaivinkoneita, pyöräkuormaajia, kuorma-autoja
sekä radan tukemiskonetta. Ilmoituksessa on arvioitu, että melutaso 10
metrin päässä kohteesta on noin 100 dB.

Toiminta sijoittuu Iisalmen kaupungin Soinlahden alueelle. Lähimmät
häiriintyvät asuintalot ovat noin 100 m etäisyydellä työmaasta.
Ilmoituksessa on arvioitu, että melu lähimmissä häiriintyvissä kohteissa on
noin 40-80 dB(A). Kaikkein meluisimmat työt pyritään tekemään klo 7.00-
22.00.

Työstä ilmoitetaan lähikiinteistöille jakamalla tiedotteet talokohtaisesti.

Kuuleminen:

Ilmoituksen vireilläolosta ei ole ilmoitettu, koska toiminta ei olennaisesti
vaikuta yleisiin tai yksityisiin etuihin.

Päätöksen perustelut:

Toimintapaikka sijoittuu siten, että naapureille aiheutuu meluhaittoja,
vaikka toimitaan ilmoituksen ja päätöksen ehtojen mukaisesti. Lähimmät
asuinrakennukset sijaitsevat alle 100 metrin etäisyydellä
työskentelyalueesta ja meluavaa työtä tehdään yöaikaan. Melupäästön
rajoittaminen teknisin toimenpitein on vaikeaa.

Ilmoitus voidaan hyväksyä, koska työn tekeminen on välttämätöntä
junaradan kunnostamiseksi. Lisäksi työ kestää vain rajatun ajan ja
toiminnanharjoittaja on ilmoittanut rajaavansa pahimman melun
päiväaikaan.

Melusta aiheutuvien haittojen vähentämiseksi on tarpeen määrätä
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tiedottamisesta alueen ympäristössä asuville. Etukäteen tiedottaminen
antaa naapureille mahdollisuuden varautua meluhaittaan. Tieto tulevasta
työstä ja sen kestosta vähentää siitä aiheutuvan meluhaitan koettua
häiritsevyyttä. Lisäksi on määrätty, että melumittauksia tulee tehdä, mikäli
melu häiritsee lähiasutusta kohtuuttomasti.

Päätöksellä sallitaan myös toiminnan aloittaminen ennen kuin ilmoituksen
tekemisestä on kulunut 30 vuorokautta. Jatkossa GRK Suomi Oy:n on
varauduttava tekemään ilmoitus lainsäädännön määräämässä ajassa.

 
Lainkohdat Ympäristönsuojelulaki 1, 2, 7, 118, 121, 122, 190, 191 ja 200 §

Valtioneuvoston asetus ympäristönsuojelusta 24 ja 26 §
 
   
  Ympäristönsuojelutarkastaja Helena Tukiainen
 
 
 
Lainvoimaisuus Päätös annetaan 3.7.2024. Valitusaika päättyy 9.8.2024.
 
Päätös on laitettu nähtäville 3.7.2024 Iisalmen kaupungin yleiseen tietoverkkoon
http://julkaisu.iisalmi.fi.
 
Lisätietojen antaja Helena Tukiainen
 
 
Liitteet  
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Tiedoksianto asianosaille
 
  Tiedoksiantaja: Helena Tukiainen
 
    Annettu tiedoksi sähköisesti
  Pvm: 3.7.2024
  Vastaanottajat: GRK Suomi Oy
 
 
 Valitusviranomainen

Vaasan hallinto-oikeus
PL 204, 65101 VAASA
Käyntiosoite: Korsholmanpuistikko 43
Fax 029 56 42760, P. 029 56 42611
vaasa.hao@oikeus.fi

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet

Valitusperuste ja ohjeet valituksen tekemiseen

Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-oikeuteen.

Päätöksestä saa valittaa se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai
etuun päätös välittömästi vaikuttaa ja se, jonka valitusoikeudesta laissa erikseen säädetään.
Viranomaisella on lisäksi valitusoikeus, jos laissa niin säädetään tai jos valitusoikeus on
viranomaisen valvottavana olevan julkisen edun vuoksi tarpeen.

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Tiedoksisaanti tapahtuu
seitsemäntenä päivänä päätöksen julkaisemisesta. Valitusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää
ei oteta lukuun.

Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä
aukioloaikana. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu-
tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Valitus on tehtävä kirjallisesti.

Valituksessa on ilmoitettava
1) päätös, johon haetaan muutosta
2) miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi
3) perusteet, joilla muutosta vaaditaan.

Valituksessa on ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen
laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatijana on joku muu henkilö,
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valituskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja yhteystiedot. Yhteystietojen muutoksesta
on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle.
Valituksessa on ilmoitettava postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon
oikeudenkäyntiasiakirjat voidaan lähettää eli prosessiosoite. Mikäli valittaja on ilmoittanut
enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista
osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat.

Valitukseen on liitettävä
1) valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen;
2) selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan
alkamisen ajankohdasta;
3) asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu
viranomaiselle.

Valituksen käsittelystä peritään oikeudenkäyntimaksu tuomioistuinmaksulain mukaan.
Jos hallinto-oikeus muuttaa päätöstä muutoksenhakijan eduksi, oikeudenkäyntimaksua ei peritä.
Maksua ei myöskään peritä eräissä asiaryhmissä eikä myöskään mikäli asianosainen on muualla
laissa vapautettu maksusta.
Maksuvelvollinen on vireillepanija ja maksu on valituskirjelmäkohtainen.
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